
立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

4,700,000

辞　退

1 3,794,160

辞　退

4,500,000

3,796,800

辞　退

3,864,600

辞　退

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 4,173,576 379,416

ｍ ｉ ｎ ｉ ｍ ｕ ｍ

㈱ ｅ ｓ ｔ ｏ ｗ ａ

㈲ サ サ ヌ マ 産 業

凸 版 メ デ ィ ア ㈱

㈱ 津 軽 新 報 社

㈲ 新 和 印 刷

や ま と 印 刷 ㈱ 落　札
㈱ ア ッ プ ル コ ミ ュ
ニ ケ ー シ ョ ン ズ

㈱ め じ ゃ ー 倶 楽 部

㈲ ア イ テ ィ ー

　　平　印　第　1　号

広報ひらかわ（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

納入
場所

政策推進課が指定する場所

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,284,000

2,340,000

2,350,000

2,178,000

2,826,000

2,335,000

2,331,000

辞　退

2,780,000

2,600,000

2,650,000

1 1,837,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,020,700 183,700

㈲ 新 和 印 刷

凸 版 メ デ ィ ア ㈱ 落　札

社 会 福 祉 法 人
青森県コロニー協会
青 森 コ ロ ニ ー 印 刷

㈱ 津 軽 新 報 社

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ ア ッ プ ル コ ミ ュ
ニ ケ ー シ ョ ン ズ

㈱ 青 森 電 子
計 算 セ ン タ ー

第 一 印 刷 ㈱

㈱ 新 印 刷 興 業

㈱ ヒ ロ タ

㈱ サ ン エ イ

㈱ エ ー ビ ッ ツ
青 森 営 業 所

　　平　印　第　2　号

軽自動車税納税通知書兼領収証書等（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

納入
場所

税務課が指定する場所

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,635,000

2,785,000

2,514,000

2,680,000

3,240,000

2,662,000

2,844,600

辞　退

3,100,000

3,000,000

2,840,000

1 2,290,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,519,000 229,000

㈲ 新 和 印 刷

凸 版 メ デ ィ ア ㈱ 落　札

社 会 福 祉 法 人
青森県コロニー協会
青 森 コ ロ ニ ー 印 刷

㈱ 津 軽 新 報 社

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ ア ッ プ ル コ ミ ュ
ニ ケ ー シ ョ ン ズ

㈱ 青 森 電 子
計 算 セ ン タ ー

第 一 印 刷 ㈱

㈱ 新 印 刷 興 業

㈱ ヒ ロ タ

㈱ サ ン エ イ

㈱ エ ー ビ ッ ツ
青 森 営 業 所

　　平　印　第　3　号

市民税・県民税・森林環境税特別徴収納入書等
（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

納入
場所

税務課が指定する場所

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,158,000

2,299,000

2,380,000

2,185,000

2,750,000

2,338,000

2,447,700

辞　退

2,830,000

2,500,000

2,420,000

1 1,677,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,844,700 167,700

㈲ 新 和 印 刷

凸 版 メ デ ィ ア ㈱ 落　札

社 会 福 祉 法 人
青森県コロニー協会
青 森 コ ロ ニ ー 印 刷

㈱ 津 軽 新 報 社

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ ア ッ プ ル コ ミ ュ
ニ ケ ー シ ョ ン ズ

㈱ 青 森 電 子
計 算 セ ン タ ー

第 一 印 刷 ㈱

㈱ 新 印 刷 興 業

㈱ ヒ ロ タ

㈱ サ ン エ イ

㈱ エ ー ビ ッ ツ
青 森 営 業 所

　　平　印　第　4　号

市民税・県民税・森林環境税普通徴収納税通知書
等（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

納入
場所

税務課が指定する場所

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,667,000

2,709,000

2,818,000

2,580,000

3,280,000

1 2,520,000

2,849,000

辞　退

3,230,000

2,900,000

2,820,000

2,826,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,772,000 252,000

㈲ 新 和 印 刷

凸 版 メ デ ィ ア ㈱

社 会 福 祉 法 人
青森県コロニー協会
青 森 コ ロ ニ ー 印 刷

㈱ 津 軽 新 報 社

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ ア ッ プ ル コ ミ ュ
ニ ケ ー シ ョ ン ズ

㈱ 青 森 電 子
計 算 セ ン タ ー

第 一 印 刷 ㈱ 落　札

㈱ 新 印 刷 興 業

㈱ ヒ ロ タ

㈱ サ ン エ イ

㈱ エ ー ビ ッ ツ
青 森 営 業 所

　　平　印　第　5　号

固定資産税納税通知書等（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

納入
場所

税務課が指定する場所

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,900,000

1,970,000

1,950,000

1,930,000

1 1,860,000

1,920,000

1,950,000

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,046,000 186,000

太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所

東 北 ビ ル 管 財 ㈱
弘 前 支 店

㈱ 弘 前 浄 化 槽
セ ン タ ー 落　札

三 幸 ㈱

東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社

北都ビル総合管理㈲

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈱サン・コーポレー
シ ョ ン 弘 前 営 業 所

　　平　業　第　6　号

公共施設飲料水管理業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

辞　退

1 2,500

辞　退

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,750 250

北 星 交 通 ㈱

白 神 観 光 バ ス ㈲ 落　札

勇 北 交 通 ㈱

㈱ビッグ・ウイング

弘 南 バ ス ㈱

　　平　業　第　7　号

市有バス運行管理業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 総務課が指定する場所

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

1時間当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

42,500

45,000

46,000

45,000

45,000

42,000

44,000

42,000

45,000

45,000

辞　退

1 37,500

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 41,250 3,750

齋 杉 建 設 ㈱

㈱ 兼 春 興 業 落　札

成 田 建 設 ㈱

㈲ 工 藤 組

㈱ 工 藤 建 設

㈲ 関 建 設

㈱ 弘 南 産 業

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱セーフティロード

㈱ 乗 田 建 設

㈱ 西 谷 建 設

㈱ 小 山 内 組

　　平　業　第　8　号

春除雪業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市　切明　地内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

1時間当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 2,696,200

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,965,820 269,620

岩谷電気管理事務所

太田電気管理事務所

中山電気管理事務所

山口電気管理事務所 落　札

福士電気管理事務所

　　平　業　第　9　号

公共施設電気保安管理保守（その１）業務（ゼロ
市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

辞　退

辞　退

2,493,600 1

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,496,120 226,920

岩谷電気管理事務所 辞　退

太田電気管理事務所 辞　退

中山電気管理事務所 2,269,200 落　札

山口電気管理事務所 辞　退

福士電気管理事務所 辞　退

　　平　業　第　10　号

公共施設電気保安管理保守（その２）業務（ゼロ
市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

辞　退

辞　退

1 1,646,400

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,811,040 164,640

岩谷電気管理事務所

太田電気管理事務所

中山電気管理事務所 落　札

山口電気管理事務所

福士電気管理事務所

　　平　業　第　11　号

公共施設電気保安管理保守（その３）業務（ゼロ
市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,850,000

1,630,000 1

2,000,000

無　効

1,660,000

1,880,000

1,852,200

2,000,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,650,000 150,000

㈲ 大 伸 農 園 辞　退
㈲ か さ い 造 園 土 木
平 川 支 店 辞　退

㈱ 大 昭 造 園 1,530,000

㈱カネコマ造園土木 1,600,000

松 月 園 辞　退

丸 大 造 庭 園 1,600,000

㈲ 大 王 農 園 辞　退

㈲ か ね み つ 造 園 1,500,000 落　札

　　平　業　第　12　号

中央公園植栽管理業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市　柏木町　地内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 2,700,000

3,150,000

2,950,000

無　効

2,750,000

2,850,000

2,780,000

3,000,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,970,000 270,000

㈲ 大 伸 農 園

㈲ か さ い 造 園 土 木
平 川 支 店

㈱ 大 昭 造 園

㈱カネコマ造園土木

松 月 園

丸 大 造 庭 園

㈲ 大 王 農 園 落　札

㈲ か ね み つ 造 園

　　平　業　第　13　号

ひらかわ市民の森植栽管理業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市　新館　地内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,800,000

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

1 1,000,000

辞　退

辞　退

2,200,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,100,000 100,000

三 晃 工 業 ㈱

㈱サンケン・エンジ
ニアリング仙台営業所

三精工事サービス㈱
東 京 支 店 落　札
パ ナ ソ ニ ッ ク Ｅ Ｗ
エンジニアリング㈱
北 海 道 ・ 東 北 支 店

森 平 舞 台 機 構 ㈱

㈱ 松 村 電 機 製 作 所
東 北 支 店

㈱ 東 北 舞 台 工 業

㈲ ス テ ー ジ テ ッ ク

㈱ ラ イ フ イ ン

㈱ ア ッ プ ル コ ミ ュ
ニ ケ ー シ ョ ン ズ

ア ー ル ・ エ ー
・ ビ ー 開 発 ㈱

㈲ ケ イ ワ ー ル ド

　　平　業　第　14　号

舞台機構設備保守点検業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市　光城　地内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

2,400,000

1 2,160,000

辞　退

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,376,000 216,000

㈱ Ｔ . Ｍ ク リ ー ン
サ ー ビ ス

㈲ 清 掃 管 理 落　札

㈲平賀浄化槽センター

㈱ 中 清

㈲ 白 戸 建 設

　　平　業　第　15　号

平賀地域公共施設事業系ごみ収集運搬業務（ゼロ
市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 5,600,000

辞　退

無　効

辞　退

7,800,000

9,000,000

7,000,000

8,000,000

辞　退

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 6,160,000 560,000

㈱ 津 軽 衛 生 公 社

㈱ 環 境 技 研

㈱ 環 境 工 学

㈱弘前浄化槽センター

㈱ 伊 藤 鉱 業

㈲東日本環境保全工業

豊 産 管 理 ㈱

山 大 機 電 ㈱

環 境 保 全 ㈱ 落　札

㈲平賀浄化槽センター

　　平　業　第　16　号

平賀地区最終処分場維持管理業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 大鰐町　長峰　地内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

600,000

460,000

310,000

300,000

460,000

1 245,000

320,000

260,000

350,000

321,000

580,000

辞　退

285,000

400,000

400,000

辞　退

250,000

370,000

274,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

㈲ み ち の く 警 備

契約金額 269,500 24,500

㈱トーソー弘前支店

㈲ シ ー エ ス ガ ー ド

成 商 ビ ル 管 理 ㈱

太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所

弘 前 綜 合 警 備 ㈱

㈱ 産 交

㈲ 東 洋 美 装

㈱ 北 日 本 警 備 保 障

広陽ビルサービス㈲
弘 前 営 業 所

㈱ ア イ ベ ッ ク ス

㈲アイエス建物管理

北都ビル総合管理㈲

東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社

㈲ ビ ル ア ー ト 落　札

㈱サン・コーポレー
シ ョ ン 弘 前 営 業 所

津 軽 警 備 保 障 ㈱

青森綜合警備保障㈱
弘 前 支 社

㈱弘前合同警備保障

　　平　8　第　1　号

碇ヶ関公民館夜間警備業務（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市　碇ヶ関　地内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

月額



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 1,430,000

1,620,000

1,500,000

1,610,000

1,480,000

1,550,000

1,550,000

1,620,000

1,620,000

1,650,000

1,460,000

1,450,000

2,000,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,573,000 143,000

㈱トーソー弘前支店

三 幸 ㈱

太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所

㈱ 産 交

成 商 ビ ル 管 理 ㈱

㈲ ユ ウ ア イ 建 物
サ ー ビ ス

平 成 ビ ル 管 理 ㈲

北都ビル総合管理㈲

広陽ビルサービス㈲
弘 前 営 業 所

東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社

㈲アイエス建物管理

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン 落　札
㈱サン・コーポレー
シ ョ ン 弘 前 営 業 所

　　平　8　第　2　号

平川市文化センター清掃・常駐管理業務

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

業務場所 平川市　光城　地内

円

有 円

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

月額



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

76,500

77,500

75,000

79,000

76,300

80,000

1 74,300

78,000

76,000

78,000

77,000

80,000

77,500

76,500

77,000

78,000

76,800

77,600

78,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 81,730 7,430

業務場所

円

有 円

㈲マルシン齋藤建設

㈱ 大 昭 造 園

藤 義 興 業 ㈱

㈱ 古 川 建 設 興 業

㈲ 長 尾 組

㈲ 内 山 建 材

㈱ 兼 春 興 業

成 田 建 設 ㈱

㈱ 乗 田 建 設

㈲ 白 戸 建 設

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ 工 藤 建 設

㈱ 小 山 内 組

㈲ 工 藤 組 落　札

㈱ 弘 南 産 業

㈱ 西 谷 建 設

㈱セーフティロード

㈲ 関 建 設

㈱ 吉 田 産 業 弘 前 支 店

㈲ 黒 石 舗 装

　　平　物　第　1　号

アスファルト合材（その１）（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平川市　平賀地域

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

1ｔ当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

77,500

77,500

75,000

79,000

76,300

80,000

無　効

78,000

76,000

78,000

77,000

80,000

77,500

1 74,200

77,000

78,000

76,800

77,600

78,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 81,620 7,420

業務場所

円

有 円

㈲マルシン齋藤建設

㈱ 大 昭 造 園

藤 義 興 業 ㈱

㈱ 古 川 建 設 興 業

㈲ 長 尾 組 落　札
㈲ 内 山 建 材

㈱ 兼 春 興 業

成 田 建 設 ㈱

㈱ 乗 田 建 設

㈲ 白 戸 建 設

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ 工 藤 建 設

㈱ 小 山 内 組

㈲ 工 藤 組 一抜け方式により

㈱ 弘 南 産 業

㈱ 西 谷 建 設

㈱セーフティロード

㈲ 関 建 設

㈱ 吉 田 産 業 弘 前 支 店

㈲ 黒 石 舗 装

　　平　物　第　2　号

アスファルト合材（その２）（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平川市　平賀地域

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

1ｔ当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

1 74,200

77,500

75,000

79,000

76,300

80,000

無　効

78,000

76,000

78,000

77,000

80,000

77,500

無　効

77,000

78,000

76,800

77,600

78,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 81,620 7,420

業務場所

円

有 円

㈲マルシン齋藤建設

㈱ 大 昭 造 園

藤 義 興 業 ㈱

㈱ 古 川 建 設 興 業

㈲ 長 尾 組 一抜け方式により

㈲ 内 山 建 材

㈱ 兼 春 興 業

成 田 建 設 ㈱

㈱ 乗 田 建 設

㈲ 白 戸 建 設

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ 工 藤 建 設

㈱ 小 山 内 組

㈲ 工 藤 組 一抜け方式により

㈱ 弘 南 産 業

㈱ 西 谷 建 設

㈱セーフティロード

㈲ 関 建 設

㈱ 吉 田 産 業 弘 前 支 店

㈲ 黒 石 舗 装 落　札

　　平　物　第　3　号

アスファルト合材（その３）（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平川市　尾上地域

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

1ｔ当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退

無　効

77,500

1 74,500

79,000

76,300

80,000

無　効

78,000

76,000

78,000

77,000

80,000

77,500

無　効

77,000

78,000

76,800

77,800

78,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 81,950 7,450

業務場所

円

有 円

㈲マルシン齋藤建設

㈱ 大 昭 造 園

藤 義 興 業 ㈱

㈱ 古 川 建 設 興 業

㈲ 長 尾 組 一抜け方式により

㈲ 内 山 建 材

㈱ 兼 春 興 業

成 田 建 設 ㈱

㈱ 乗 田 建 設

㈲ 白 戸 建 設

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ 工 藤 建 設

㈱ 小 山 内 組

㈲ 工 藤 組 一抜け方式により

㈱ 弘 南 産 業

㈱ 西 谷 建 設

㈱セーフティロード

㈲ 関 建 設 落　札

㈱ 吉 田 産 業 弘 前 支 店

㈲ 黒 石 舗 装 一抜け方式により

　　平　物　第　4　号

アスファルト合材（その４）（ゼロ市債）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平川市　碇ヶ関地域

令和８年２月２６日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

1ｔ当たり


